

ERKI ApS
Nr. Lindvej 28, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 70 85 22 17

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023

Henrik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	ERKI ApS Nr. Lindvej 28, Lind 7400 Herning
	Telefon: 97224111
	CVR-nr.: 70 85 22 17
	Stiftet: 14. oktober 1982
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	HEHS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at handle med cykel- og knallertreservedele samt motorcykeludstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 794 t.kr. mod 1.357 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 181 t.kr. mod 781 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	794.038	1.357.051
Distributionsomkostninger	-374.355	-155.492
Administrationsomkostninger	-174.350	-237.172
Andre driftsomkostninger	-27.859	0
Driftsresultat	217.474	964.387
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.477	37.281
Andre finansielle indtægter	21.468	16.227
Øvrige finansielle omkostninger	-30.844	-12.887
Finansiering netto	17.101	40.621
Resultat før skat	234.575	1.005.008
2 Skat af årets resultat	-53.722	-223.585
Årets resultat	180.853	781.423
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	180.853	0
Disponeret fra overført resultat	0	-218.577
Disponeret i alt	180.853	781.423

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>204.376</u>	<u>260.305</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>204.376</u>	<u>260.305</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>204.376</u>	<u>260.305</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>3.973.502</u>	<u>3.272.332</u>
Varebeholdninger i alt	<u>3.973.502</u>	<u>3.272.332</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	557.239	319.874
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	189.780	986.416
Andre tilgodehavender	<u>111</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>747.130</u>	<u>1.306.290</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>408.750</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.720.632</u>	<u>4.987.372</u>
Aktiver i alt	<u>4.925.008</u>	<u>5.247.677</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.124.025	1.943.172
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital i alt		<u>2.324.025</u>	<u>3.143.172</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		6.318	10.654
Hensatte forpligtelser i alt		<u>6.318</u>	<u>10.654</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		1.127.657	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		865.402	629.456
Gæld til tilknyttede virksomheder		46.847	0
Selskabsskat		58.058	215.732
Anden gæld		496.701	1.248.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.594.665</u>	<u>2.093.851</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.594.665</u>	<u>2.093.851</u>
Passiver i alt		<u>4.925.008</u>	<u>5.247.677</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	2.161.749	0	2.361.749
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-218.577</u>	<u>1.000.000</u>	<u>781.423</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.943.172	1.000.000	3.143.172
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>180.853</u>	<u>0</u>	<u>180.853</u>
	<u>200.000</u>	<u>2.124.025</u>	<u>0</u>	<u>2.324.025</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	58.058	215.732
Årets regulering af udskudt skat	<u>-4.336</u>	<u>7.853</u>
	<u>53.722</u>	<u>223.585</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	503.801	303.801
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december	<u>503.801</u>	<u>503.801</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-243.496	-208.567
Årets af-/nedskrivninger	<u>-55.929</u>	<u>-34.929</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-299.425</u>	<u>-243.496</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>204.376</u>	<u>260.305</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		3.974
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		557
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		204
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HEHS Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.